se tenere, magnificam civitatem Januas presentem et d ictam  magni
ficam communitatem cum omnibus locis, civibus et aliis supra 

nominatis et traditis, nomine prelibati christianissimi D o m in i  no

stri regis et successorum suorum in regno, donec per se  v e l  alios 

ejus nomine corporalem possessionem acceptent; q u a m  accipiendi 

et in se retinendi pro se et successoribus in regno p r e l i b a t i  man

datarii licentiam et plenam libertatem extulerunt et t r a d id e ru n t ,  dant, 
tradunt, et concedunt.

Postquam predicti domini oratores, sindici et  p r o c u r a t o r e s ,  sin- 

dicario et procuratorio nomine, flexis genibus, r e v e r e n t e r  constituti 

in presentia prelibati christianissimi Domini n o s tr i  F r a n c ia :  Regis ,  

volentes et intendentes debitum fidelitatis et s u b je c t io n is  jura

mentum prefato domino regi et suis successoribus in r e g n o ,  et 
ipsius fidelitatis et subjectionis plenam promissionem facere , p ro

miserunt et solempniter promittunt dicto procuratorio n o m in e  p r e 

libato christianissimo domino nostro Franciae regi et successoribus  
suis in regno, nobis, notariis infrascriptis, stipulantibus et recip ien

tibus , juraveruntque et jurant ad Sancta Dei e v a n g e l i a , manibus 

tactis corporaliter sacrosanctis Dei scripturis, super q u o d a m  missali 

quod christianissimus dominus noster rex in ejus te n eb at  manibus 

et in manibus nostrorum infrascriptorum recipientium et stipulan

tium nomine prefui christianissimi domini nostri Francorum regis 

et ejus successorum in regno, prius eidem et cuilibet ip so r u m  dilato 

juramento per prelibatum dominum regem et nos n o t a r i o s ,  dicto 

nomine, in animas et super animas ipsorum et dictorum c o m m u 

nitatis et subditorum suorum quorumcumque, videlicet q u o d ,  i  
presenti hora in antea usque in perpetuum, et cunctis tem poribus, 

dicti sindici et procuratores suis et dictis nom in ibus, dicta com

munitas, antiani, populus et subditi quicumque dicre c o m m u n ita t is  

Januas et successores sui perpetuo erunt fidelissimi, boni, perfecti,  

'e r i et sinceri homines, subditi et servitores ipsius ch r is t ia n is s im i 

e° is et successorum suorum predictorum in regno, et  q u o d  nullum
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alium viventem seu naturaliter vivere potentem seu moriturum, 

cujuscumque status, dignitatis, preheminentiae et gradus existat, 

etiam si de eo necesse foret specialem fieri mentionem, etiam